935622 STAGING KOW001077548 112.00 22 15 81.07 1216.00 2.50 30.40 2.50 30.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1276.80

2 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING KOW001077546 89.00 400 400 64.42 25767.60 2.50 644.19 2.50 644.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27055.98

Total: 422 415 26983.60 674.59 674.59 0.00 0.00 0.00 28332.78

Amount 
(INR) :

Twenty Eight Thousand Three Hundred and Thirty Two and Seventy Eight paisa Only